
 
                                                                                    
 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 липня 2021 року                Баштанка                                          №175 

 

Про затвердження актів комісії з 
визначення та відшкодування 
збитків власникам землі та 
землекористувачам 

 

 

Розглянувши акти комісії з визначення та відшкодування збитків власникам 
землі та землекористувачам від 06.07.2021р., керуючись статтями 90, 152, 156, 

157 Земельного кодексу України, статтями 40, 52, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 
19 квітня 1993 №284 «Про порядок визначення та відшкодування збитків 
власникам землі та землекористувачам», Положенням про комісію з визначення 
та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам, затвердженим 

рішенням міської ради від 29 серпня 2018року №20 «Про створення  комісії з 
визначення та  відшкодування  збитків  власникам землі  та  
землекористувачам», внаслідок несплати за використання земельних ділянок, 

комісія з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 
землекористувачам 06.07.2021р. визначила розмір збитків, нанесених 
Баштанській міській раді, а саме орендарями: СВК «Ласуня» (м.Баштанка), СВК 
«Мрія-1» (м.Баштанка), СВК «Надія-1» (с.Новоєгорівка), СВК «Ласуня» 
(с.Явкине), СВК «Степовичка» (с.Христофорівка), виконавчий комітет міської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити акти комісії з визначення та відшкодування збитків 
власникам землі та землекористувачам від 06.07.2021р. про визначення розміру 
збитків, нанесених Баштанській міській раді: 

СВК «Мрія-1» (м.Баштанка) донараховано за 2020 рік згідно з рішенням 

міської ради щодо поновлення нормативно-грошової оцінки та збільшення 
відсотку орендної плати за використання земельних ділянок загальною площею 
89,3118 га у розмірі 102711,49 грн.;  

 



СВК «Ласуня» (м.Баштанка) донараховано за 2020 рік згідно з рішенням 

міської ради щодо поновлення нормативно-грошової оцінки та збільшення 
відсотку орендної плати за використання земельних ділянок загальною площею 
95,6482 га у розмірі 108079,55 грн.;  

СВК «Ласуня» (с.Явкине) донараховано за 2020 рік згідно з рішенням 

міської ради щодо поновлення нормативно-грошової оцінки та збільшення 
відсотку орендної плати за використання земельних ділянок загальною площею 
168,93 га у розмірі 166722,22 грн.;  

СВК «Надія-1» (с.Новоєгорівка) донараховано за 2020 рік згідно з рішенням 

міської ради щодо поновлення нормативно-грошової оцінки та збільшення 
відсотку орендної плати за використання земельних ділянок загальною площею 
105,4131 га у розмірі 104535,96 грн.;  

СВК «Степовичка» (с.Христофорівка) донараховано за 2020 рік за 
використання земельної ділянки загальною площею 94,8644 га у розмірі 
91838,45 грн. та за 2021 рік 89138,51 грн. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
Васильєва 

 

 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

  

 


